
. . . . . . .

Cestovní dárkový balíček Ksix. Bezdrátová 
sluchátka Halley + Powerbanka 5 000 mAh +

univerzální šňůrka

POPIS
. . . . . .

Travel Pack byl navržen tak, aby obsahoval vše, co potřebujete pro jakékoli 

dobrodružství. Perfektní dárek, kterým překvapíte toho výjimečného,   kdo miluje 

cestování. Tato sada obsahuje powerbanku, bezdrátová sluchátka HALLEY a šňůrku na 

krk, abyste ji měli vždy nablízku – ideální produkty pro cestování kamkoli!

Bezdrátová sluchátka Halley od Ksix

Sluchátka HALLEY jsou tu, aby se díky svému magnetickému sluchátkovému 
nástavci rozešla se status quo. Systém magnetů, který okamžitě připojí vaše 
sluchátka k nabíjení. Jediným pohybem budou v bezpečí a v režimu 
automatického nabíjení.

Více autonomie, více svobody

Se 4 hodinami výdrže baterie a 20 hodinami navíc v nabíjecím pouzdře můžete 

strávit celý den poslechem hudby, podcastů nebo vyřizováním hovorů!

Zvuk, který vás nese

HALLEY je mnohem víc než inovace designu. Tato špičková sluchátka nabízejí to 
nejlepší ve zvuku. Cestujte přes basy a výšky svých oblíbených skladeb a pociťte 
čistotu a kvalitu zvuku.

Vaše prsty mají kontrolu

Dotykové ovládání nabízí všechny funkce, které ve svém každodenním životě nejvíce 

potřebujete. Přijímejte a volejte a spravujte svou hudbu z dotykového povrchu HALLEY a 

nechte své prsty určovat tempo vašeho dne.

Prostorový design

Tato inovativní bezdrátová sluchátka, navržená tak, aby ohromila, mají pouzdro z tvrzeného 

skla, které jim dodává zvláštní, prostorný charakter. Jejich minimalistický design bez polštářků 

navíc zajišťuje maximální pohodlí pro vaše uši.

Powerbanka Ksix 5 000 mAh

Kapacita 5 000 mAh Slim Power Bank umožňuje dobít smartphone až 2x. 
Má velmi kompaktní rozměry a ultra nízkou hmotnost, takže se velmi 
snadno nosí v batohu, kabelce nebo kapse.

Jen ta správná kapacita

Slim Power Bank má kapacitu 5 000 mAh, která vám umožní nabít 
smartphone až 2x.

Jednoduchý a elegantní design

Tato 5 000 mAh externí baterie se vyznačuje jednoduchým a elegantním designem.

Monitorování zbývající energie

4 LED indikátory ukazují, jaká je zbývající úroveň energie v externí baterii, 
takže je připravena, kdykoli budete potřebovat nabít.

Hlavní rysy

Má kapacitu 5 000 mAh, pro nabití smartphonu až 2x

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


Díky svým rozměrům a ultralehké hmotnosti je ideální pro nošení v batohu, tašce 

nebo kapse

Má 3 USB výstupy
Obsahuje 4 LED indikátory pro sledování zbývající úrovně energie Jednoduchý 

a elegantní design

Smartphone Ksix Universal Lanyard Strap Card Card

Univerzální lanyard KSIX je pohodlné příslušenství pro nošení telefonu zavěšeného 

na krku. Systém uchycení využívá plochou kartu vloženou do krytu smartphonu. Je 

univerzální a kompatibilní s jakýmkoli chytrým telefonem na trhu. Lanyard je velmi 

měkký, takže se velmi pohodlně nosí. Šňůrka je dlouhá 160 cm a obsahuje systém 

pro nastavení skutečné délky, takže ji můžete používat buď zepředu, nebo na boku.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE.
. . . . . .

SILNÉ STRÁNKY
. . . . . .

REF.BXPACKTEAN:8427542125374 Doporučená maloobchodní cena: 59,90 €
. . . . . . .

. . . . . . .


